αναιρεσίβλητης, η οποία κατέθεσε προτάσεις. 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ 

Απορρίπτει την από 15-7-2010 αίτηση της Χ. Σ. του Μ. για αναίρεση της 5261/2007 

απόφασης του Εφετείου Αθηνών. 

Επιβάλλει στην αναιρεσείουσα τα δικαστικά έξοδα της αναιρεσίβλητης, τα οποία 

ορίζει σε δύο χιλιάδες επτακόσια (2.700) ευρώ. 

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στην Αθήνα στις 19 Ιουλίου 2012. 

Δημοσιεύθηκε στην Αθήνα σε δημόσια συνεδρίαση στο ακροατήριό του στις 28 

Αυγούστου 2012. 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ